ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2015 г.
             № 32
О назначении и проведении   публичных слушаний

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний на территории Сяськелевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения  от 27 сентября 2006 года № 73, в связи с обращением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить на 15 час.00 мин.  30 марта 2015 года публичные слушания по вопросу  рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории площадью 19,44 га  по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Жабино.

2. Место проведения публичных слушаний – здание Жабинского ДК по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.Жабино, ул. Поселковая, д. 24.
3. Обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний.

4. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Сяськелевского сельского поселения Е.Е. Федорову.

6.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» (официальный вестник).

 Председатель заседания Совета депутатов                                  М.А. Федорова